
 
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 

pořádá výlet pro širokou veřejnost na turistický pochod 
 
 

EErrllbbaacchhsskkéé  hhoorrsskkéé  ppuuttoovváánníí    

vv  nneedděěllii  2255..  55..  22002255  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

          skanzen Eubabrunn u Erlbachu (start a cíl pochodu)                                                 malebná krajina v okolí Erlbachu  
 

Doprava na start pochodu: Smluvním autobusem ze Sokolova v 8:10 hodin 
z Dopravního terminálu Sokolov (zadní stání pro zájezdy) po příjezdu vlaků od 
Karlových Varů (os7000) a Chebu (os7305).  
Autobus pojede přes Kraslice a Klingenthal, kde lze domluvit nástup do autobusu.  
 

Návrat do Sokolova: do 18:00 hodin 
 

Jízdné: 150,- (děti a členové KČT 120,-) bude vybíráno v autobusu 
 

Startovné: pro účastníky tohoto výletu domlouváme za cenu 3 €/os. 
 

Značené trasy pochodu: 12 km, 15 km a 21 km 
Trasy letošního ročníku vedou přes městečko Markneukirchem. Trasu 15 km si 
prodloužíme o cca 1,5 km kolem Bismarckovo rozhledny (kóta 621 mnm) 
 

Alternativně trasa po žluté turistické značce na Vysoký kámen a zpět (celkem 6 km). 
 

Poznámky: Výlet se uskuteční pouze při obsazení 40 míst v autobusu. Na trasách 
zajištěno občerstvení (zdarma pro registrované účastníky). V cíli tradiční bohatá 
nabídka domácích koláčů a buchet. Dechová hudba. Možnost prohlídky muzea 
v přírodě (skanzen).  
 

Nezapomeňte na připojištění do zahraničí a osobní doklady. 
 
Na akci bude pořizována fotodokumentace, která může být zveřejněna na webu, sociálních sítích, v tištěných 
médiích a materiálech KČT, případně ve veřejnoprávních médiích 
. 
Bližší informace a přihlášky: Josef Ticha, tel.: 777 830 672,  
                                                       mail: pepa.ticha@centrum.cz 



 
Přehled tras ročníku 2025: 
 
 

 


